
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 진천소방서

정책: 진천소방서소방력강화

단위: 현장대응력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 진천소방서

진천소방서 8,130,100 7,592,838 537,262

국 112,806

도 8,017,294

진천소방서소방력강화 1,522,553 1,349,945 172,608

국 112,806

도 1,409,747

현장대응력강화 1,327,078 1,233,120 93,958

국 112,806

도 1,214,272

소방청사및장비유지관리 591,906 587,060 4,846

201 일반운영비 293,706 293,300 406

02 공공운영비 293,706 293,300 406

○공공요금 및 제세 118,560

－고압용기 정기검사 3,600

－무전기검사 수수료 808

·정기검사 378

·사전검사 270

·변경 및 재허가 검사 160

－정화조 청소 800

－물탱크 청소 2,000

－상하수도 요금 10,920

－전기요금 42,160

－전용회선료 9,010

－전화사용료 26,460

－이동전화사용료 6,600

－환경개선부담금 4,720

·건물 320

·자동차 4,400

－지방재정공제회비 342

－전기설비안전점검료 650

·본서,안전센터 450

·지역대 200

－승강기안전점검료 2,640

－승강기정기검사료 150

－전기안전관리대행료 4,200

－공기충전기 공기질분석 수수료

1,320

－LPG사고배상책임보험료 140

－원격화상 응급처치시스템 무선인터넷 사용

료 840

－119소방현장 모바일 관리시스템 사용료 1,200

○연료비 86,955

－보일러(실내등유) 21,670

120,000원*30대

63,000원*6국

45,000원*6국

8,000원*20국

100,000원*8개소

1,000,000원*2회

55,000원*10대*12월

160,000원*2회

2,200,000원*2회

170원*2,011㎡

150,000원*3개소

50,000원*4개소

220,000원*12월

150,000원*1회

350,000원*12월

330,000원*4대

140,000원*1회

70,000원*1대*12월

1,368원*110일*24L*6대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 진천소방서

정책: 진천소방서소방력강화

단위: 현장대응력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 진천소방서

－차고난로 18,058

－사무실난방기 39,727

－구내식당 취사연료비 7,500

·본서 3,000

·안전센터 4,500

○시설장비유지비 88,191

－난방기기유지비 2,400

－인명구조구급장비 1,541

－동력소방장비 2,200

－모터보트 350

－119유압구조장비 1,000

－에어콤프레셔,공기충전기 2,100

－무선국유지비 9,600

·고정,기지국 720

·이동,휴대국 8,880

－통신,전산선로유지관리 1,500

－무선페이징유지관리 126

－교환기유지관리 1,320

－긴급구조시스템유지관리 13,922

－청사CCTV유지관리 900

－건물유지비 9,000

－전산장비유지관리 5,782

－119생명도우미함 정비보수

1,250

－119산악위치표지판 정비보수

600

－119구급대 감염관리실유지관리 5,000

－청사청소용역 23,600

－오수정화시설위탁관리 6,000

1,368원*110일*20L*6대

1,368원*110일*22L*12대

250,000원*12월

125,000원*3개소*12월

100,000원*24대

23,000원*67대

110,000원*20대

350,000원*1대

1,000,000원*1세트

300,000원*7대

1,500,000원*8국*6%

1,000,000원*148국*6%

300,000원*5개소

100,000원*21대*6%

22,000,000원*6%

232,033,330원*6%

5,000,000원*3개소*6%

250,000원*5개소

300,000원*2개소

500,000원*12회

204 직무수행경비 298,200 293,760 4,440

03 특정업무경비 298,200 293,760 4,440

○구조구급활동비 63,600

○방호활동비 234,600

100,000원*53명*12월

170,000원*115명*12월

소방차량유지관리 184,861 177,633 7,228

201 일반운영비 175,306 174,333 973

02 공공운영비 175,306 174,333 973

○공공요금 및 제세 31,106

－자동차세 1,410

－자동차 보험료 24,906

－차량계속검사료 1,125

·5년이상 950

·5년미만 175

470,000원*3대*1회

25,000원*19대*2회

25,000원*7대*1회
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부서: 진천소방서

정책: 진천소방서소방력강화

단위: 현장대응력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

－특수차량 정밀안점점검 수수료 3,665

·고가사다리차 1,128

·굴절차 993

·펌프차 1,544

○차량선박비 144,200

－중형승용 8,600

－대형승용 6,900

－중형승합 11,200

－소형화물 3,700

－중형화물 3,900

－대형화물 43,800

－구급차 36,500

－펌프차 29,600

1,128,000원*1대

993,000원*1대

772,000원*2대

4,300,000원*2대

6,900,000원*1대

5,600,000원*2대

3,700,000원*1대

3,900,000원*1대

7,300,000원*6대

7,300,000원*5대

3,700,000원*8대

405 자산취득비 9,555 3,300 6,255

01 자산및물품취득비 9,555 3,300 6,255

○소방차량 적재비품 9,555

소방행사운영 22,620 18,700 3,920

201 일반운영비 14,020 14,000 20

01 사무관리비 1,420 1,400 20

○일반수용비 1,020

－불조심 아취 행사 1,020

·아취 현수막 600

·홍보유인물 420

○운영수당 400

－불조심행사 심사위원수당

400

300,000원*2개소

100,000원*2명*2개부문

03 행사운영비 12,600 12,600 0

○하계어린이 소방안전교실 6,000

○119소방동요대회 5,000

○119소년단 1,600

301 일반보상금 8,600 4,700 3,900

09 행사실비보상금 7,000 2,700 4,300

○소방의날 행사 참가자 급식 1,050

○하계어린이 소방안전교실 참가자 급식

900

○주말119안전체험 아카데미 급식

4,000

○119소방동요대회 참가자 급식

1,050

7,000원*150명

5,000원*180명

5,000원*800명

7,000원*150명

11 기타보상금 1,600 2,000 △400

○불조심행사 시상 트로피

1,600100,000원*4명*4개부문
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부서: 진천소방서

정책: 진천소방서소방력강화

단위: 현장대응력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

소방보조인력 운영 112,806 57,189 55,617

국 112,806

101 인건비 31,850 0 31,850

국 31,850

02 기타직보수 31,850 0 31,850

○의무소방원 13,130

국 13,130

○공익근무요원 18,720

국 18,720

201 일반운영비 64,341 0 64,341

국 64,341

01 사무관리비 64,341 0 64,341

○의무소방원 45,081

국 45,081

○공익근무요원 19,260

국 19,260

202 여비 12,145 0 12,145

국 12,145

01 국내여비 12,145 0 12,145

○의무소방원 2,497

국 2,497

○공익근무요원 9,648

국 9,648

203 업무추진비 4,470 0 4,470

국 4,470

04 부서운영업무추진비 4,470 0 4,470

○의무소방원 3,030

국 3,030

○공익근무요원 1,440

국 1,440

의용소방대관리 237,615 225,109 12,506

301 일반보상금 237,615 225,109 12,506

03 의용소방대지원경비 237,615 225,109 12,506

○자녀장학금 22,700

－고등학생 8,400

－대학생 14,300

○출동수당 159,840

－의용소방대 159,840

○피복비 30,155

－일반피복 30,155

○의용소방대 활동보조 13,320

○의용소방대 연합회 운영지원 2,000

－진천군의용소방대 2,000

1,200,000원*7명

1,300,000원*11명

36,000원*370명*12회

81,500원*4종*370명*25%
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부서: 진천소방서

정책: 진천소방서소방력강화

단위: 현장대응력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전담 의용소방대 운영 활동경비

9,600800,000원*1개대*12월

현장활동능력배양 135,030 125,820 9,210

201 일반운영비 131,930 121,220 10,710

01 사무관리비 104,130 97,640 6,490

○일반수용비 1,000

－소방장비개발품제작 1,000

○운영수당 2,880

－강사수당 2,880

·직장교육 960

·인명구조및응급처치교육

960

·소방장비관리교육 960

○재난현장 출동 및 훈련참가 급식비 10,000

○피복비 87,850

－화재진압용 피복 18,450

－소방용 헬멧 4,600

－안전화 4,500

－화재진압용 안전장갑 4,500

－소방공무원 피복 55,800

○임차료 2,400

－화재현장복구장비임차 2,400

120,000원*2명*4회

120,000원*2명*4회

120,000원*2명*4회

615,000원*30명

150,000원*30명

465,000원*120명

300,000원*2대*4회

02 공공운영비 27,800 23,580 4,220

○공공요금 및 제세 27,800

－구조구급대원 정기검진료 8,600

－특수건강검진 및 심리검사

19,200

200,000원*43명

160,000원*120명

301 일반보상금 3,100 2,200 900

09 행사실비보상금 2,100 1,200 900

○긴급구조훈련 및 재난현장참가자 지원

2,1007,000원*150명*2회

11 기타보상금 1,000 1,000 0

○소방행정 및 재난현장 유공민간인 상패

1,000100,000원*10명

소방행정업무추진 42,240 41,609 631

201 일반운영비 40,240 39,609 631

01 사무관리비 35,000 35,000 0

○일반수용비 32,000

－일반경상수용비 32,000

○임차료 3,000

－극기훈련차량임차 3,000500,000원*3대*2회

02 공공운영비 5,240 4,609 631
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부서: 진천소방서

정책: 진천소방서소방력강화

단위: 현장대응력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공공요금및제세 3,840

－운전자보험료 3,840

○공무원을 대상으로한 의료비 1,400

－직원비상약품 1,400

32,000원*120명

100,000원*7개소*2회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○소방업무추진 2,000

소방력보강 195,475 116,825 78,650

청사시설정비 97,000 45,000 52,000

401 시설비및부대비 97,000 45,000 52,000

01 시설비 97,000 45,000 52,000

○본서3층 방수공사 20,000

○의무소방대 숙소설치 20,000

○소방호스 건조대 설치 18,000

○피뢰침 설치 6,000

○진천 광혜원의용소방대 물품창고 설치 20,000

○이월지역대 청사노후시설보강 13,000

소방용수시설관리 30,200 29,150 1,050

201 일반운영비 2,200 2,150 50

02 공공운영비 2,200 2,150 50

○시설장비유지비 2,200

－소방용수관리 2,20020,000원*220개소*1/2

401 시설비및부대비 28,000 27,000 1,000

01 시설비 28,000 27,000 1,000

○소화전 신설 8,000

○소화전 보수 10,000

○소화전 보호틀 2,500

○소화용수 표지판 2,500

○비상소화장치 설치 5,000

소방장비확충 68,275 42,675 25,600

206 재료비 29,725 32,925 △3,200

01 재료비 29,725 32,925 △3,200

○화재진압소화약제 11,000

○방연방독마스크 2,000

○염화칼슘 600

○119구급차 소독 5,200

○119구급차 산소충전 525

○119구급대 응급처치용품 6,000

○훈련용연막,폭음탄 500

1,100,000원*10드럼

200,000원*10개

15,000원*40포

20,000원*5대*52회

15,000원*5대*7회

50,000원*10개
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부서: 진천소방서

정책: 진천소방서소방력강화

단위: 소방력보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○마취총 주사기세트 400

○벌집제거 소모품 2,000

○화재사례 재연실험 용품 1,500

80,000원*5세트

5,000원*400개

405 자산취득비 38,550 9,750 28,800

01 자산및물품취득비 38,550 9,750 28,800

○화재진압장비 5,550

－소방호스 3,150

－관창 2,400

○에어콤프레셔 3,000

○이동용 동력소방펌프 8,000

○방화복 세탁기 및 건조기 22,000

87,500원*12대*3본

200,000원*12대*1개

3,000,000원*1대

8,000,000원*1대

22,000,000원*1식

행정운영경비(진천소방서) 6,480,347 6,112,093 368,254

인력운영비 6,250,647 5,879,988 370,659

인력운영비 6,250,647 5,879,988 370,659

101 인건비 6,061,647 5,696,088 365,559

01 보수 6,061,647 5,696,088 365,559

○봉급 3,612,284

－소방직 3,612,284

·소방정 59,252

·소방령 141,627

·소방경 372,882

·소방위 912,159

·소방장 1,121,381

·소방교 623,553

·소방사 381,430

○정근수당 271,601

○초과근무수당 1,068,738

－시간외근무수당 691,289

－야간근무수당 236,944

－휴일근무수당 140,505

○정액수당 480,551

－가족수당 90,720

·배우자 38,880

·직계비속 45,840

·가산금 6,000

－자녀학비보조수당 37,509

·고등학교(1급지) 32,975

·고등학교(2급지) 4,534

－육아휴직수당 16,522

－정근수당가산금 114,600

·25년이상 35,880

4,937,600원*1명*12월

3,934,067원*3명*12월

3,452,611원*9명*12월

3,167,216원*24명*12월

2,748,482원*34명*12월

1,998,565원*26명*12월

1,672,937원*19명*12월

40,000원*81명*12월

20,000원*191명*12월

433,880원*19명*4회

377,790원*3명*4회

1,721,000원*2명*40%*12월

130,000원*23명*12월
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부서: 진천소방서

정책: 행정운영경비(진천소방서)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·20~25년미만 43,560

·15~20년미만 8,640

·10~15년미만 11,520

·5~10년미만 15,000

－위험근무수당 69,600

·갑종 69,600

－연구업무수당 480

－민원업무수당 1,080

－화재진화수당 111,360

－대우공무원수당 32,147

－관리업무수당 5,333

－모범공무원수당 1,200

○정액급식비 180,960

○명절휴가비 361,221

○연가보상비 86,292

110,000원*33명*12월

80,000원*9명*12월

60,000원*16명*12월

50,000원*25명*12월

50,000원*116명*12월

40,000원*1명*12월

30,000원*3명*12월

80,000원*116명*12월

4,937,600원*9%*1명*12월

50,000원*2명*12월

130,000원*116명*12월

3,612,209,000원/12월*60%*2회

3,612,209,000원*86%/12/30*10일

204 직무수행경비 189,000 183,900 5,100

02 직급보조비 189,000 183,900 5,100

○소방정 4,800

○소방령 9,000

○소방경,위 61,380

○소방장 57,120

○소방교,사 56,700

400,000원*1명*12월

250,000원*3명*12월

155,000원*33명*12월

140,000원*34명*12월

105,000원*45명*12월

기본경비 229,700 232,105 △2,405

기본경비 229,700 232,105 △2,405

201 일반운영비 92,740 92,305 435

01 사무관리비 90,340 88,705 1,635

○기본수용비 15,240

○운영수당 51,100

－당직수당 51,100

○기본급량비 24,000

02 공공운영비 2,400 3,600 △1,200

○공공요금 및 제세 2,400

－우편발송료 2,400200,000원*12월

202 여비 66,720 63,940 2,780

01 국내여비 66,720 63,940 2,780

○기본여비 66,720

203 업무추진비 37,740 37,710 30

01 기관운영업무추진비 8,300 8,300 0

○소방서장 4,400

○안전센터장 3,9001,300,000원*3명
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부서: 진천소방서

정책: 행정운영경비(진천소방서)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 4,480 4,450 30

○직원사기진작비 4,480

04 부서운영업무추진비 24,960 24,960 0

○소방행정,방호구조,현장대응,진천구조대

12,000

○광혜원,덕산안전센터 8,400

○중앙안전센터 4,560

250,000원*4개소*12월

350,000원*2개소*12월

380,000원*1개소*12월

204 직무수행경비 13,200 13,200 0

01 직책급업무수행경비 13,200 13,200 0

○소방서장 4,800

○과장 3,600

○안전센터,구조대장 4,800

400,000원*1명*12월

100,000원*3명*12월

100,000원*4명*12월

405 자산취득비 19,300 24,950 △5,650

01 자산및물품취득비 19,300 24,950 △5,650

○개인용컴퓨터 14,300

○노트북 3,000

○업소용냉장고 2,000

1,300,000원*11대

1,500,000원*2대

2,000,000원*1대

재무활동(진천소방서) 127,200 130,800 △3,600

보전지출 127,200 130,800 △3,600

보전지출 127,200 130,800 △3,600

311 차입금이자상환 7,200 10,800 △3,600

05 기타차입금이자상환 7,200 10,800 △3,600

○진천소방서 신축 7,200

601 차입금원금상환 120,000 120,000 0

05 기타국내차입금원금상환 120,000 120,000 0

○진천소방서 신축 120,000
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